NPO法人やまなしライフサポート入会申込書

やまなしライフサポート理事長殿

私は、NPO やまなしライフサポートへの会員として下記のとおり会費を添えて申し込みます。

会員の種類 年会費 申込口数 会費納入額（円）

正会員

（総会での議決権あり）

個人 ５，０００円 口 円

団体 １０，０００円 口 円

賛助会員

（総会での議決権なし）

個人 ３，０００円 口 円

団体 ５，０００円 口 円

寄付金                            円

申込日  令和   年   月   日

氏名

団体名

代表者名（             ）

連絡先 住所 〒

電話番号

携帯電話

Ｅメール

○正 会 員…やまなしライフサポートを支援し活動に参加して下さる方（総会での議決権あり）

○賛助会員…やまなしライフサポートの活動を応援してくださる方（総会での議決権なし）

入会方法：上記をご記入の上、下記連絡先にＦＡＸ、郵送等でお送り下さい。（電話申込可）

お手数ですが、会費を下記振込先にお振込み下さい。

振 込 先：<郵便局>口 座 名 義/ 特定非営利活動法人やまなしライフサポート

         口座記号番号/ ００２９０－９－１０９０５２

         ＡＴＭ等、機械振込時の名義/ トクヒ）ヤマナシライフサポート

領収書

様

上記会費・寄付金         円を正に受領致しました。

     但し、会費は、令和    年度分   口（会員の種類        ）

令和   年  月  日

     〒４００－０８３６甲府市小瀬町６５４    ＴＥＬ/ＦＡＸ０５５－２４１－２５４５

特定非営利活動法人やまなしライフサポート  理事長 中山八十司